

Syndrom IVS

Holmensvej 4A
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2020

Lasse Bill Skaaning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Syndrom IVS
Holmensvej 4A
3600 Frederikssund

e-mailadresse: lazze@syndrom.dk

CVR-nr: 37794694

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at udvikle og af afsætte programmerings ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2019 anses som tilfredsstillende

Periodens resultat blev kr.29.442,-. Årets overskud foreslås anvendt til udbetaling af udbytte på kr.54.000, resten overføres til næste år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		675.426	747.892
Personaleomkostninger		-561.328	-514.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.353	-81.993
Resultat af ordinær primær drift		37.745	151.829
Ordinært resultat før skat		37.745	151.829
Skat af årets resultat		-8.303	-33.402
Årets resultat		29.442	118.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Overført resultat		-24.558	118.427
I alt		29.442	118.427

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.434	
Materielle anlægsaktiver i alt		177.434	
Anlægsaktiver i alt		177.434	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.864	67.364
Andre tilgodehavender		9.045	239.478
Tilgodehavender i alt		49.909	306.842
Likvide beholdninger		169.727	150.897
Omsætningsaktiver i alt		219.636	457.739
Aktiver i alt		397.070	457.739

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		192.026	162.583
Forslag til udbytte		-54.000	
Egenkapital i alt		138.027	162.584
Gæld til banker		108.702	
Skyldig selskabsskat		8.303	33.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.038	261.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.043	295.155
Gældsforpligtelser i alt		259.043	295.155
Passiver i alt		397.070	457.739

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret